ATTACHE FOR BLANC 180 PO 50LBS
FOR180-50-9
Extension du type de produit FOR180-50-9
Code de produit 7TAG009630R0045
EAN 5414363022015
Description courte ATTACHE FOR BLANC 180 PO 50LBS
Description longue
Attache à crochet et sangle à boucle enroulée de série FOR, polyéthylène/nylon blanc
résistant à des températures pouvant atteindre 104,4 degrés Celsius (220 F), longueur de
4572 mm (180 pouces), largeur de 19,05 mm (0,75 pouce), épaisseur de 1,588 mm (0,0625
pouce), résistance nominale à la traction de 222,5 newtons (50 livres)
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5414363022015EAN
786210736068UPC
United States (US)Pays d'origine
3926909985Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
0.75 in
19.05 mm
Produit Largeur Net
180 in
4572 mm
Produit Longueur Net
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
10 pièceEmballage Niveau 2
Unités
9.9 in
251 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
8.4 in
213 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
9.9 in
251 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
12.5 in
318 mm
Emballage Niveau 3
Largeur
23.37 in
594 mm
Emballage Niveau 3
Hauteur
12.5 in
318 mm
Emballage Niveau 3
Longueur
Technique UL/CSA
HBFlammability According to
UL94
Informations Supplémentaires
Ty-RapMarque / Étiquette
WhiteCouleur
19970815Effective Date
Velcro FastenerLock Type
Polyethylene/NylonMatériau
TY-RAP FASTENINGType de produit
Hook and LoopType de produit
Enables quick and convenient bundling of data and fiber optic cables.Fonctions spéciales
50 lb
222 N
Tensile Strength
0.0625 in
1.588 mm
Thickness
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
FOR180-50-9Fiche produit, informations
techniques
FOR180-50-9Instructions et manuels
Classifications
EC000046 - collierETIM 6
2FOR180-50-9
EC000046 - Cable tieETIM 7
EC000046 - Cable tieETIM 8
39121703UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5047 >> Velcro TiesCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
3FOR180-50-9